MCP SmartFilter Ex
Multifunktionellt patronfilter för både inom och utomhus-installation. MCP Smartfilter är
lämplig för rök, damm och brännbart damm och kan användas i flera olika tillämpningar
såsom svetsning, metallskärning och allmänt damm.
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 27-04-2024
MCP SmartFilter Ex
MCP Smartfilter Ex är ett multifunktionellt filteringssystem. Det är

(1,5 KPa för silotopplösning)
Volym stoftbehållare (l) 50 eller 100 liters behållare
Filterarea (m²) Polyester: 30 to 192 m2
Kapacitet (max luftflöde m3/h) 4500 till 28000
Temperaturområde  -20°C till +70°C.
Typ av filter Patron
Filtermaterial Beroende på applikation
Observera Konfigurerad produkt
Rök Stoft
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 27-04-2024
*Konfigurerad produkt
MCP SmartFilter Ex
Bild Beskrivning Antal filter Model
MCP-2-8S-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8S-Ex*
MCP-4-16S-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16S-Ex*
MCP-6-24S-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24S-Ex*
MCP-8-32S-Ex SmarFilter 32 MCP-8-32S-Ex*
MCP-2-8SL-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8SL-Ex*
MCP-4-16SL-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16SL-Ex*
MCP-6-24SL-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24SL-Ex*
MCP-8-32SL-Ex SmartFilter 32 MCP-8-32SL-Ex*
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 4 27-04-2024
MCP SmartFilter Ex
Product marking of MCP SmartFilter Ex